令和５年１２月吉日

弓道愛好家の皆様

第５回「カステラ杯争奪弓道大会」開催のご案内

長崎県弓道連盟青年部

部長 岩野上恭次

初冬の侯、皆様におかれましてはますますご清祥こととお慶び申し上げます。

さて、今年も標記大会を下記の通り開催いたします。

つきましては、お誘いあわせの上、奮ってご参加くださいます様お願い申し上げます。

尚、控え収容人数の都合上、参加チーム数に制限をさせていただきますので、予めご了承ください。

記

１．日 時： 令和６年２月４日（日） 開会式９時３０分

２．場 所： 大村市弓道場（大村市幸町２５－１８０）

３．競 技： 団体競技・個人競技（近的・立射・順次打起し）

■団体競技

①予選２４射（３人立・４つ矢２立）

  ②決勝予選の総的中数で順位を決定

   同中の場合、１本競射にて順位を決定

■個人競技（団体競技出場者は、団体予選の的中数をもとに順位を決定）

①予選８射（４つ矢２立）

  ②決勝予選の総的中数で順位を決定

   同中の場合、優勝は射詰（５本目以降は８寸的、不中の場合は遠近競射へ変更）

   ２位以下は遠近競射にて順位を決定

※進行時間によって同時打起しに変更する場合があります。

４．参加資格： 弓道愛好家の皆様（高校生以下不可）

５．チ ー ム： 男女混成可（チーム名は常識的なもので申込むこと）

６．表 彰： 団体１位～３位  男子個人１位～７位  女子個人１位～７位

７．参 加 費： １人１，８００円（団体５，４００円） ※昼食代含む

※代表者が取りまとめて、以下の口座にお振込みください。

金融機関

（コード）

預金

種目

記号

（店名）

番号

（口座番号）
名義

ゆうちょ銀行

（９９００）
普通

１７６００

（七六八店）

２９８２１７５１

（２９８２１７５）

ナガサキケンキュウドウ

レンメイセイネンブ

８．申込方法：別紙「申込用紙」に記入の上、メールにてお申し込みください。

  メール：nagasaki.kyudo.youth1@gmail.com
９．締め切り：令和６年１月１１日（木）

    ※会場の都合上チーム数の上限に達した場合、受付を締め切らせていただきます。

        上限に達しましたら青年部Ｘ（旧 Twitter）で周知いたします。

ご不明点等ございましたら、上記メールか X（旧 Twitter）にお問い合わせください。

長崎県弓道連盟（本部）では本大会に関する問い合わせを受け付けません。

mailto:nagasaki.kyudo.youth1@gmail.com

第５回「カステラ杯争奪弓道大会」 参加申込書

締切 令和６年１月１１日（木）

チーム名

（ふりがな）

立順 氏名 ふりがな 性別 称号 段位 備考

１

２

３

チーム名

（ふりがな）

立順 氏名 ふりがな 性別 称号 段位 備考

１

２

３

チーム名

（ふりがな）

立順 氏名 ふりがな 性別 称号 段位 備考

１

２

３

※チーム名については、常識的なものとすること。

所属道場名

（または大学名）

申込代表者

住所

氏名 電話番号

本用紙に記入・入力のうえ、nagasaki.kyudo.youth1@gmail.comに送信ください。

参加申込書の提出と一緒に、参加費のお振込みをお願いします。

ご不明点等ございましたら、上記メールか X（旧 Twitter）にお問い合わせください。

長崎県弓道連盟（本部）では本大会に関する問い合わせを受け付けません。

ご不明点等ございましたら、上記メールか X（旧 Twitter）にお問い合わせください。

長崎県弓道連盟（本部）では本大会に関する問い合わせを受け付けません。

mailto:nagasaki.kyudo.youth1@gmail.com